Sachsischer TischTennis-Verband Turnier:

Turnierliste k.o.-System 4
Einzel

1 |Konrad, Nora

| Elbe

2 | Wenzel, llka

| Hellerau

3 | Forker, Kristin

| Elbe

Stadteinzelmeisterschaft A
Damen-Endrunde

Dresden

03.10.2015

Turniersieger:

Uhlemann, Nicole

Klasse:
Ort:
Datum:
3 Konrad, Nora
1 Elbe
1
3

Uhlemann, Nicole

4 | Uhlemann, Nicole

| Elbe
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Elbe

Wenzel, llka

Hellerau

Elbe

3. Platz:

Forker, Kristin

Elbe



Sachsischer TischTennis-Verband Turnier: Stadteinzelmeisterschaft A
Klasse: Damen

Ort: Dresden

Vorrundengruppen A-D Datum: 03.10.2015
A Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 Satze | Spiele | PI.
1 |Plewnia, Josepha Mitte 17:3(0:3|12:3|3:0| 6:9 17:3 |4
2 |Konrad, Nora Elbe 3:1 3:1 3:1)|112:3 4:0 |1
3 |Forker, Kristin Elbe 3:0]|1 3:1(3:0(10:4 3:1 |2
4 |Grimmer, Stephanie Mickten 3:2|0 1 3:0| 7:8 2:2 |3
5 |Braunschweig, Laura | Mickten 0:3[(1:3|/0:3]0:3 1:121 0:4 |5

Kontrolle: |36 : 36|10 : 10
B Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 Satze | Spiele |PI.
1 |Uhlemann, Nicole Elbe 3:0 9:1 3:0 |1
2 |Umlauft, Ute Elbe 0:3 3:0|12:3 5:6 17:2 (3
3 | Thiel, Madlen Mickten 1:9 0:3 |4
4 | Wenzel, llka Hellerau 1:3|3:213:1 7:6 2:1 |2
5 0:0 0:0 |5

Kontrolle: |22 :22| 6 : 6
C Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 Satze | Spiele [PI.
1
2
3
4
5

Kontrolle:
D Name, Vorname Verein 1 2 3 4 5 Satze | Spiele |PI.
1
2
3
4
5

Kontrolle:

Spielfolge:
Runde 1 | Runde 2 | Runde 3 Runde 4 Runde 5
4-5 1-5 1-4  2-5 ) 3-4 bei 2 Spielern
2-3 2-4|3-5 1-3 1-2 445 243
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